
Odborný HW/FW tester pro bezpečnostní Hi-tech
přístroje

 45 000 - 65 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Do našeho týmu hledáme budoucího kolegu, který má zkušenost s testováním HW/FW. Přihlas se, jestli s
tímto máš zkušenosti, které chceš dál rozvíjet. Budeš pracovat na zajímavých (někdy i tajných) projektech pro
bezpečnostní složky. U nás rozvineš své dosavadní zkušenosti, poznáš super partu lidí a vytvoříš si mnoho
užitečných kontaktů (to se přeci hodí vždy :) ).

Náplň práce
Budeš provádět technické testování, hledat chyby a hodnotit je,  
vytvářet testovací strategie a postupy, navrhovat testy a scénáře testování,  
navrhovat testovací zařízení a podílet se na jejich vývoji,  
připravovat testovací software pro použití výrobním a servisním oddělením,  
používat měřicí přístroje na úrovni programování,  
vypracovávat dokumentaci,  
pomáhat při analýze problémů od zákazníků, když bude třeba,  
spolupracovat s programátory a vedoucími vývojového týmu,  
podílet se na kontrole správnosti výkresové dokumentace. 

Požadavky
SŠ/VŠ elektrotechnického nebo IT směru  
Zkušenost s testováním HW/FW  
Schopnost analytického myšlení  
Pečlivost a důraz na detail.  
Koncepční přístup k řešení problémů.  
Aktivní přístup a iniciativa v práci.  
Kritické hodnocení a schopnost vyhodnocovat situace.  
Chuť přicházet s novými nápady a inovacemi. 

Nabízíme
Zajímavé projekty v oblasti bezpečnostních a obranných technologií.  
Možnost získání cílové prémie po úspěšném dokončení projektu nebo zakázky.  
Příležitost pro profesní růst pod vedením zkušených odborníků (SME) a IT specialistů.  
Neformální a přátelské pracovní prostředí.  
Mobilní telefon (i pro osobní účely).  
50% příspěvek na jazykové vzdělávání.  
Příspěvek na životní pojištění nebo penzijní připojištění.  
Benefitní karta – příspěvek 700 Kč měsíčně.  
2 dny „sick days“.  



25 dní dovolené ročně.  
Firemní parkoviště  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


